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Ne Durres, sot me daten 16.1.2007 para meje, Noteres Publike GentjanaBardhoka u paqiten palet :

SHITESI: Fabrice Wallaert: biri i Roland, lindur Belgjike me dt.16.07.1967, banues
ne Belgjike ne Adresen: 8790 Waregem, mbajtes i
pasaportes Nr.EE 167901, leshuar nga MbreteriaBelge me zotesi te plote juridike e per te vepruar

BLERESE : Z.Jacqueline Loncke, bija e Dosan, lindur ne Ingelmunster-Belgjike medaten 26.09.1941, banuese ne Vijfseweg 83, 8790 Waregem, mbajtese ekartes se identitetit Nr.213 0083153 13 me zotesi te plote juridike e per tevepruar, Gjithashtu u paraqit edhe perkthyesja e frengjishtes Loela Xhafa enjohur personalisht prej meje, e cila mori persiper te perktheje nga shqipja nefrengjisht permbajtjen e kesaj kontrate si dhe komunikimin e shtetasve tehuaj me noterin..

Palet me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate:

SHITESI Z. Fabrice Wallaert deklaron:

Jam aksioner ne Shoqerise "IMMO_INVEST" sha person juridik ne baze teVendimit Nr.19108, dt.25.03.1998 te Gjykates se Rrethit Tirane dhe zoteroj 100(njeqind) aksione qe perfaqesojne 50% (pesedhjeteperqind) te kapitalit themeltar teshoqerise .......
Ne zbatim edhe te Vendimit te asamblese se ortakeve Nr.41/41, date 16.1.2007,100 (njeqind) aksionet qe zoteroj ne kete shoqeri, ja shes blereses Jacqueline Lonckeme cmimin 1.000.000 (njemiljon) leke, shume te cilen e kam marre ne dorezim paralidhjes se kesaj kontrate dhe jashte zyres noteriale. E kam te qarte se me neneshkrimine kesaj kontrate dhe me depozitimin e saj ne regjistrin tregetar prane Gjykates se RrethitGjyqesor Tirane, une humbas cilesine e aksionerit ne kete shoqerine "IMMO_INVEST"sha, pasi kete cilesi e fiton bleresja Jacqueline Loncke.

BLERESJA Z. Jacqueline Loncke deklaron :

Jam plotesisht dakort me lidhjen e kesaj kontrate dhe me blerjen e aksionevenga shitesi Z. Fabrice Wallaert_ashtu sic u percaktua me siper... E kam te qarte se meneneshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne Regjistrin Tregetar praneGjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, une fitoj cilesine e aksloneres dhe behem zoteruesee 100 (Njeqind) aksioneve ne shoqerine "IMMO_INVEST" sha, pra zoteroj gjysmen ekapitalit.

Kontrata pasi perpilohet ne gjuhen shqipe, perkthehet nga perkthyesja ne gjuhenfringe dhe palet, shprehen se e kuptojne dhe e pranojne sepse pasqyron vullnetin e tyrete lire, e me pas e neneshkruajne ate rregullisht ne pranine time..Per sa siper unenoterja vertetoj....
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